ESTADO DO PARANÁ
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAISO
Av. Deputado Nilson Ribas, 886 - Centro - Santo Antônio do
Paraíso CEP: 86315-000 CNPJ: 78.955.663/0001-57 Telefone:
(43) 3224-1333
E-mail: cmsap@santoantoniodoparaiso.pr.leg.br Site: www.santoantoniodoparaiso.pr.leg.br

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 03/2024

A Câmara Municipal de Santo Antonio do Paraíso, Estado do Paraná, por meio da Comissão Permanente de
Licitação nomeado através da Portaria nº 31/2024, torna público para conhecimento dos interessados que
realizara Dispensa Eletrônica de Licitação nº 03/2024, cujo Objetivo é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO TOTAL COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS EM TODO TERRITÓRIO
NACIONAL DO VEÍCULO OFICIAL FIAT GRAND SIENA ESSENCE 1.6, 16V FLEX, DE PROPRIEDADE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ

Recebimento das Propostas: até 28/05/2024  as 08:30 (horário oficial de Brasília)

Inicio da sessão de disputa de Preços: 09:00 horas do dia 28/05/2024 (horário oficial de Brasília)

A disputa será realizada pelo endereço do sistema: https://bllcompras.com/

Dados para Contatos: 43-3224-1333 ou cmsap@santoantoniodoparaiso.pr.leg.br

Endereço: Sede da Câmara Municipal - Av. Dep. Nilson Ribas, 886

INFORMAÇÕES: Edital na integra encontra-se a disposição no site oficial da Câmara Municipal:
www.santoantoniodoparaiso.pr.leg.br/licitacoes, ficando os interessados responsável pela verificação de
qualquer alteração no site. maiores informações na Câmara Municipal Av. Dep. Nilson Ribas, 886 ou através do
telefone 43-32241333 ou e-mail: cmsap@santoantoniodoparaiso.pr.leg.br.

Santo Antonio do Paraíso, em 20 de maio de 2024.

Marcelo Feliciano dos Santos
Agente de Contratação

Luiz de Moura
Presidente da Câmara